

DAWN

E-PAPER | MAY 20, 2025



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

DUHS/DP/2025/322-323-CORR-1

Dated: 19th May, 2025

CORRIGENDUM

Reference to the Notice Inviting Tender (N.I.T) No: DUHS/DP/2025/322/323 Dated 28 April 2025 for the following tenders. The NIT was published in The Daily Dawn, The Daily Jang and The Daily Kawish on 30th April 2025 and hoisted on Dow University of Health Sciences (DUHS) and Sindh Public Procurement Regulatory Authority (SPPRA) websites.

S#	Description	Reference No.	EPAD-SR. No:
1.	Procurement of Laboratory Equipment / Instruments on CFR/CPT/C&F or on DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2025/322	S-250562269
2.	Procurement of Library Management System on DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2025/323	S-250412239

The following updates/amendments/ modifications have been carried out in the above-mentioned tenders:

1. The Modifications / Corrections have been carried out in the Technical Specifications (Section-V) Procurement of Laboratory Equipment / Instruments (Ref. No: DUHS/DP/ 2025/322). The modified/corrected Technical Specifications are available on the SPPRA and DUHS websites.
2. The Bids delivery and opening dates have been extended as per following schedule for above referred tenders.
 - a. Bids Delivery Date & Time: 11 June 2025 upto 11:30 a.m.
 - b. Bids Opening Date & Time: 11 June 2025 at 12:00 Noon.
 - c. All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

All the interested bidders are requested to furnish their bids as per the above corrections / modifications and revised schedule.

Director Procurement

Dow University of Health Sciences (Ojha Campus)
Procurement Directorate at Library Block,
SUPARCO Road, off Main University Road,
Gulzar-e-Hijari, Scheme No. 33, Karachi
Phone No: +92-21-99261497
Email: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Bolton-Urdu Road, Karachi - 74200 Pakistan,
Tel: 021-99276000 Fax: 021-99216905

منگل 22 ذیقعدہ 1446ھ 20 مئی 2025ء

www.jang.com.pk
JangDotComDotPk jangdotcom jang_akhbar

پاکستان کے بڑے ترین اخبار

ABC CRAFTED

THE BAKT JANG KARACHI

جنگ

منگل 22 ذیقعدہ 1446ھ 20 مئی 2025ء

TUESDAY MAY 20, 2025



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

DUHS/DP/2025/322-323-CORR-1

تاریخ: 19 مئی 2025

تصحيح

بحوالہ اشتہار بولیاں مطلوب ہیں (این آئی ٹی) نمبر DUHS/DP/2025/322/323 تاریخ: 28 اپریل 2025 برائے مندرجہ ذیل ٹینڈرز۔ اشتہار نمبر 30 اپریل 2025 کو ڈی ڈان، روزنامہ جنگ اور روزنامہ کاش میں شائع ہوا اور ڈاؤن لوڈ نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (ڈی ایچ ایس) اور سندھ پبلک پروکیورمنٹ اینڈ ریگولیٹری اتھارٹی (ایس پی آری) کی ویب سائٹس پر اپ لوڈ کیا گیا۔

S#	Description	Reference No.	EPAD-SR. No.
1.	Procurement of Laboratory Equipment / Instruments on CFR/CPT/C&F or on DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2025/322	S-250562269
2.	Procurement of Library Management System on DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2025/323	S-250412239

مندرجہ بالا ٹینڈرز میں مندرجہ ذیل اپ ڈیٹس / ترامیم / تبدیلیاں کی جاری ہیں:

۱۔ ترامیم و تصحیحات دستاویزات کی ٹیکنیکل اکوسیٹھن (سکشن V) پر پروکیورمنٹ آف لیبارٹری ایکویپمنٹ / انسٹرومنٹس نمبر: DUHS/DP/2025/322 میں کی جاری ہیں۔ ترمیم شدہ اے سیٹھن ٹیکنیکل اکوسیٹھن ایس پی آری کے آرے اور ڈی ایچ ایس کی ویب سائٹس پر دستیاب ہیں۔

۲۔ بولیاں پہنچانے اور کھلنے کی تاریخوں میں مندرجہ ذیل شیڈول کے مطابق توسیع کی گئی ہے۔

(ا) بولیاں پہنچانے کی تاریخ اور وقت: 11 جون 2025 صبح 11:30 بجے تک

(ب) بولیاں کھلنے کی تاریخ اور وقت: 11 جون 2025 دوپہر 12:00 بجے

ٹینڈر کی دیگر شرائط و ضوابط میں کوئی بھی تبدیلی نہیں کی جائیگی۔

تمام خواہشمند بولی دہندگان سے درخواست ہے کہ اپنی بولیاں مندرجہ بالا ترامیم و تصحیحات اور نئے شیڈول کے مطابق جمع کروائیں۔

ڈائریکٹر پروکیورمنٹ

ڈاؤن لوڈ نیورٹی آف ہیلتھ سائنسز (اوپن ایسیٹس)

پروکیورمنٹ ڈائریکٹوریٹ لاہور، ہری باک، سپارکو روڈ آف مین یو نیورٹی روڈ

گھڑا رجی اسٹیم 33، کراچی۔ فون نمبر: +92-21-99261497

ای میل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk
Dow University of Health Sciences
10000 Rawalpindi
Tel: 021-99261497 Fax: 021-99261498



DOW UNIVERSITY OF HEALTH SCIENCES

DUHS/DP/2025/322-323-CORR-1

تاريخ: 19 مئي 2025

تصحيح

بحوالو اشتهاار واڪ گهريل آهن (اين آءِ ٽي نمبر) DUHS/DP/2025/322/323 تاريخ 28 اپريل 2025 براءِ هيٺ ڏنل ٽينڊرز، اشتهاار تاريخ 30 اپريل 2025 تي ڊيلي ڊان، روزاني جنگ ۽ روزاني ڪاوش ۾ شايع ٿيو ۽ ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (ڊي يو ايج ايس) ۽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ ريگيوليٽري اٿارٽي (ايس پي پي آري) جي ويب سائٽ تي اپلوڊ ڪيو ويو.

S#	Description	Reference No.	EPAD-SR. No:
1.	Procurement of Laboratory Equipment / Instruments on CFR/CPT/C&F or on DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2025/322	S-250562269
2.	Procurement of Library Management System on DDP Basis (Excluding GST)	DUHS/DP/2025/323	S-250412239

مٿي ڄاڻايل ٽينڊرز ۾ هيٺ ڏنل اپ ڊيٽس/ترميمون/تبديليون ڪيون پيون وڃن:

1. ترميمون ۽ تصحيحون دستاويزن جي ٽيڪنيڪل اسپيسيفڪيشنز (سيڪشن V) پروڪيورمينٽ آف ليبارٽري ايڪيوپمينٽ/انسٽرومينٽس نمبر. DUHS/DP/2025/322 ۾ ڪئي پئي وڃي. ترميم ٿيل/تصحيح ٿيل ٽيڪنيڪل اسپيسيفڪيشنز ايس پي پي آري ۽ ڊي يو ايج ايس جي ويب سائٽس تي دستياب آهن.

2. واڪ پهچائڻ ۽ ڪلڻ جي تاريخن ۾ هيٺ ڏنل شيڊيول مطابق توسيع ڪئي وئي آهي.

(ا) واڪ پهچائڻ جي تاريخ ۽ وقت: 11 جون 2025 صبح 11:30 وڳي تائين

(ب) واڪ ڪلڻ جي تاريخ ۽ وقت: 11 جون 2025 منجهند 12:00 وڳي

ٽينڊر جي ٻين شرطن ۽ ضابطن ۾ ڪا به تبديلي نه ڪئي ويندي.

سمورن خواهشمند واڪ ڏيندڙن کي درخواست آهي ته پنهنجا واڪ مٿي ڄاڻايل ترميمن ۽ تصحيحن ۽

نئين شيڊيول مطابق جمع ڪرائين.

ڊائريڪٽر پروڪيورمينٽ

ڊاٽو يونيورسٽي آف هيلٿ سائنسز (اوجها ڪيمپس)

پروڪيورمينٽ ڊائريڪٽوريٽ لائبريري بلاڪ، سپارڪر روڊ آف مين يونيورسٽي روڊ

گلزار هجري اسڪيم 33، ڪراچي. فون: 92-21-99261497

اي ميل: director.procurement@duhs.edu.pk

www.duhs.edu.pk

Baba-e-Udu Road, Karachi - 74200 Pakistan
Tel: 021-99216065 Fax: 021-99216065